Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 41/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E PEDIDO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas, conforme anexos I e II, referente ao Processo Seletivo para Professor Substituto da

Ufac, objeto do Edital nº 41/2025 – PROGRAD.

1. O resultado final das inscrições deferidas e indeferidas, constam, respectivamente, nos

anexos I e II desta Publicação.

2. Não houve pedido de atendimento especial.

3. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

Rio Branco-AC, 30 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 41/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

01: Língua Estrangeira Moderna - Língua Inglesa - 20/40 horas - CELA - Rio Branco

Inscrição Nome PCD Negros

6872 ANNA CAROLINA CUNHA DA SILVA NUNES Não Não

6873 MARCELLO PEREIRA TAMWING Não Não

6874 SARA FERREIRA DE CASTRO Não Não

6875 ESTEFANY FRANCE CUNHA DA SILVA Não Não

6876 LUIZ FELIPE DA SILVA SOARES Não Não

6877 ANDRÉ FARIAS DOS SANTOS Não Não

6879 MURU HUNI KUIN  Não Não

6881 ANA SARA DA COSTA FERREIRA Não Não

6882 LARISSA FERNANDA CRISPIM SANTANA Não Não

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 41/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

01: Língua Estrangeira Moderna - Língua Inglesa - 20/40 horas - CELA - Rio Branco

Inscrição Nome PCD Negros Efetuou Pagamento

6883 GIOVANNA SANTOS DE SOUZA Não Sim Não

6880 YNGRIDE FERNANDA MOURA DA SILVA Não Não Não

6878 ANTÔNIO MARCOS SANTOS DE ARRUDA Não Sim Não

6871 ANA LUÍZA DUARTE DE ALBUQUERQUE Não Não Não